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ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA WYKONAWCY  
DOTYCZĄCE TREŚCI SWZ 

 
dotyczy: przetargu nieograniczonego na wykonanie zadania pn.: Przebudowę drogi powiatowej Nr 1711R      

Ryszkowa Wola - Laszki 
 

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – 
Prawo zamówień publicznych (Dz.U. poz. 2019 ze zm.) – dalej: ustawa Pzp, wykonawca zwrócił się do 
zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ. 
 
W związku z powyższym, zamawiający udziela następujących wyjaśnień: 
 

Pytanie 1: 
 

Czy Zamawiający potwierdza ilość warstwy wiążącej w poz. 4.1.1 przedmiaru? Naszym zdaniem warstwa 
wiążąca powinna mieć powierzchnię min. taką jak powierzchnia rozłożenia siatki z włókna szklanego.  
 

Odpowiedź: 
 

Potwierdzamy, poz. 4.1.1 odpowiada jedynie za poszerzenie nawierzchni do 6,0 m, natomiast geosiatka 
zostanie położona (szerokości 1,0 m) po obu stronach drogi, na łączeniach. 
 

 
 

Pytanie 2: 
 

Prosimy o udostępnienie specyfikacji technicznej dot. geosiatki z włókna szklanego. 
 

Odpowiedź: 
 

Zamawiający zamieścił specyfikację techniczną na platformie zakupowej prowadzonego postępowania.. 
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